
usrANovA,,puero orvonpNo uetlSre,', KoPRIVNICA

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine" broj.l20l16), dlanka 3., stavka l. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom

sav.ietovanju i analizi trZi5ta u javnoj nabavi (\Nl0l/17) i dlanka 23. Statuta ustanove ,,Pudko oworeno uiiliSte Koprivnica", ravnateljica Pudkog otvorenog udiliSta

Koprivnica 20.05.2019. g. donijela je

III.IZM.IENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU

Javni naruditelj Ustanova,,Pudko otvoreno udiliSte Koprivnica" donosi ovaj PIan nabave za proradunsku 20l9.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji
sadrZi podatke: Nabavi usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a)javna nabava (male i velike vrijednosti)-plan sadrZi slijedece

elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojdana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjednika javnc nabave (CPV), predmet nabave, procijenjena

vrijednost nabave, ( u kunama, bez PDV-a) ,vrsti postupka, posebni reZim nabave, predmet podijeljen u grupe, sklapa se ugovor/sporazum, planirani podetak postupka,

planirano trajanje ugovora ili sporazuma, napomena (Tabela I ).

II.

Nabavi usluga i robe od 20.000,00 kuna, do 200.000,00 kuna i radova 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) jednostavna nabava -plan sadrZi slijedece

elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojdana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjednika javne nabave (CPV),predmet nabave, procijenjena

vrijednost nabave, ( u kunama, bez PDV-a) ,vrsti postupka, posebni reZim nabave, predmet podijeljen u grupe, sklapa se ugovor/sporazum, planirani podetak postupka,

planirano trajanje ugovora ili sporazuma, napomena (Tabela 2).

A

v

I.



1. Nabava usluga i robe od 20,000,00 kuna, do 200.000,00 kuna i radova 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) jednostavna nabava

Red.broj Evidencijski broj
nabave

Predmet nabave Brojdana oznaka
predmeta nabave
iz Jedinstvenog
rjedn ika javne
nabave (CPV)

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta postupka

I 9/19 JDN OBNOVA I UREDENJE
PROSTORA DVORANE
ZGRADE,,DOMOLJUB'

45454100-5 432.460.00 Postupak jednostavne

nabave - ponavljanie
poniStenog postupka

2 l0/19 JDN NABAVA TAPECIRANJA
STOLICA TE NABAVA

ZASTORA ZA DVORANU U
ZGRADI DOMOLJUB

185.208.00 Postupak jednostavne
nabave

ilt.

Ovaj Plan nabave objavit ie se na intemetskoj stranici Ustanove Pudko otvoreno udiliSte Koprivnica i Elektronidkom oglasnikujavne nabave Republike Hrvatske

KLASA: 410-02119-0113
URBROJ: 2137 -80-041 19-3
Koprivnica, 20.05.2019.

2

ICA

f

39 r 00000-3



OBRAZL02ENJE

Nabava 09/19 JDN - Obnova i ureden.je prostora dvorane zgrade Domoljub - ponavljanje ponistenog postupka.

Nabava 10/19 JDN se provodi s obzirom na to da je tkanina na stolicama dotrajala, te je potrebno promleniti spuZve i tkaninu, odnosno tapecerati ih

Dvoranski zastori takoder su dotraiali i mjestimidno poderanite ih ie potrebno zamijeniti.

3



(l'y'sat * PLAN NABAVE

Naziv naructtelJar PUCKo owoRENo UCtLtSTE KoPRtvNtcA

Godlna:20'19

(ukuuaulo.l j.dno.llvn.

22 01 20r9 OSJEOINJENU NABAVU PROVOOI

PRovoor osNlvAC {59/t 9 JN)

OAJ€OINJENT+OSIUPAX MAAVE

dTSCENJE r

OBJED NJEN POSIUPAK NA8AVE
PRovoor osNvAC (90/r9 JN)

CISCENJE I

OORZ{VANJE

OBJED NJ ENI POSTU PAK NABAV6
PRovoDr osNvAC po/1s JN)

OB.J EOINJ E NI POSTUPAK NABAVE
PRovoDr osNvAc (91/r9JN)

HIGIJENSKIH
22 01 2019 02 052019 OBJE OINJENI POSTUPAK NAAAVE

PRoloDl os lvac (91119 JN)

OBJEDINJENI POSTIJPAK NAAAVE
PRovoD osNvac (92noJN)

3/19JN-MV 02 052019 02 052019 OBJEDINJEN] POSTUPAK NABAVE
PFovoor osNrvAc (02x9 JN)

22012019 OBJEOINJENJ POSTUPAI( NABAVE
PRovoor osNrvAC (92x9 JN)

Poclupak j.d.o.l.v.c.a*v. EAJEOINJENI POSTUPAK NAAAVE
PRovoDr osNrvAC axo JoN)

t0 2/r9JON

zaKoNUozaSTTt

Poslu pa k )6d.osr, vh6 nab av6 22 012419 OBJEOINJENI POSTUPAK NAAAVE
PRovoD osNrvAa (rone JDN)

Po3lup.k J.dnod.v....bavo
PROVOOI OSNIVAC (23/r9.JON)

OEZINFEI(cIJE

Po.r u p.k ,.d.orr. v.. .$ av. OAJEO!NJEN POSTUPAKNASAVE
PROVOOT OSN VAc (a7X 9 JoN)



(c)ga'ox PLAN NABAVE

Pdcprr+drpdsm#b.*
PRovoDr osNrvac trle JDN)

Po.&9arr@
ercv6pr6sNrvne16! )

PGluPak,€dnoslavoe nabave OBJED NJENI POSIUPA( NAsAVE

DS()

IMOVINE

3CODINE OBJEDINJEN POSTUPAKNABAVE

UREOENJE
Pdiupai j.dnonavne.ab.ve PONAVLJANJE PONISTENOG

POSTUPAl< PROVOOI GRAD
KoPRrvNrca (1r 5xs JDN)

Posuozrled.osl.v.e nabave POSIUPAK NABAVE PROVOO
GRAD KOPRIVN CA 016/19 JDN)

Datuh zadnjo izmien6 plan a: 21.O5.2O19 17:24

Dat!m obiavo plana nabavo: 22.01.2019 '15115


